M teu
Secreta de Educação

ALLYSSON
Prefeito do Munici 'o de Alexânia — GO

artins Lima

or-Geral do Município

ton de
ario Munici s A inisfração

Publicado nesta data no  site  oficial da
Prefeitura Municipal de Alexânia,

Alexânia!  10 / Jh

1/1

62 3336-1200 / 62 3336-7201
Av. 15 de Novembro,  Area  Especial n° 6
Centro - ttlexània/G0 - CEP 72.930-000

Secretfiria tftrativa

Nirlfr
Governo Municipal de

01.

ALEXAN IA
A FORCA DO POVO.

LEI N°. 1.509, DE 17 DE OUTUBRO DE 2019.

Denomina Anexo da Biblioteca Pública Municipal
Sinelei Fazzolino, e dá outras providencias.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALEXANIA, Estado de Goiás, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 34 da Lei Orgânica do Município, faz saber
que a  Camara  Municipal, em Sessão realizada aos 15 de outubro de 2019, DECRETOU e eu
PROMULGO a seguinte Lei:

Art.  1°. Fica denominado GIBITECA PETRÔNIO BOTELHO ROCHA
("PROFESSOR PETRÔNI0') o Anexo da Biblioteca Pública Municipal Sinelei Fazzolino,
situada na Rua 76, Quadra 66, Lote 01, Setor Sul, Alexânia — GO, por sua vez denominada pela
Lei n°. 130, de 18 de maio de 1989, alterada pela Lei n°. 1.396, de 23 de fevereiro de 2017.

Art.  2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Alexânia, Estado de Goiás, aos 17 dias de outubro do

ano de 2019, 60°. da Emancipação  Politico-Administrativa.

IA) lAttAl ninvania tin  tini,  hr

	Page 1